
Fonte Piano di Attività 2019 – Quantificazione economica 

Approvato nell’Assemblea del 14 gennaio 2019 

 

134.658

130.130

3.060

1.468

968

500

134.045

323

48.321

1.634

65.860

46.103

14.530

3.316

391

1.520

6.648

0

0

11.259

10.753

506

613

(38)

610

(648)

0

0

575

(349)

226

PREVISIONE 2019

-          Contributi su progetti 

CONTO ECONOMICO

(migliaia di euro) 

Ricavi commerciali

A) Valore della produzione

-          Altri ricavi e proventi

Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci

Per servizi

Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni

Ricavi e proventi vari

Per godimento di beni di terzi

Per il personale

-          Salari e stipendi

-          Oneri sociali

-          Trattamento di fine rapporto

-          Trattamento di quiescenza e simili

-          Altri costi

Ammortamenti e svalutazioni

Oneri diversi di gestione

-          Iva indetraibile

Variazione delle rimanenze

Accantonamenti per rischi

Utili e perdite su cambi

-          Altri oneri diversi di gestione

Altri proventi finanziari

Interessi e altri oneri finanziari

Utile (Perdita) dell'esercizio

B) Costi della produzione

Differenza tra valore  e costi della produzione (A-B)

C) Proventi e oneri finanziari

D) Rettifiche di valore di attività finanziarie

Risultato prima delle imposte (A-B+C+D+E)

Imposte sul reddito dell'esercizio

 


