Fonte Piano di Attività 2019 – Quantificazione economica

Approvato nell'Assemblea del 14 gennaio 2019

CONTO ECONOMICO (migliaia di euro)	PREVISIONE 2019
A) Valore della produzione	134.658
Ricavi commerciali	130.130
Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	3.060
Ricavi e proventi vari	1.468
- Contributi su progetti	968
- Altri ricavi e proventi	500
B) Costi della produzione	134.045
Per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	323
Per servizi	48.321
Per godimento di beni di terzi	1.634
Per il personale	65.860
- Salari e stipendi	46.103
- Oneri sociali	14.530
- Trattamento di fine rapporto	3.316
- Trattamento di quiescenza e simili	391
- Altri costi	1.520
Ammortamenti e svalutazioni	6.648
Variazione delle rimanenze	C
Accantonamenti per rischi	C
Oneri diversi di gestione	11.259
- Iva indetraibile	10.753
- Altri oneri diversi di gestione	506
Differenza tra valore e costi della produzione (A-B)	613
C) Proventi e oneri finanziari	(38)
Altri proventi finanziari	610
Interessi e altri oneri finanziari	(648)
Utili e perdite su cambi	0
D) Rettifiche di valore di attività finanziarie	0
Risultato prima delle imposte (A-B+C+D+E)	575
Imposte sul reddito dell'esercizio	(349)
Utile (Perdita) dell'esercizio	226